
Zarządzenie nr 31/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.04.2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu przyznawania stypendiów dla profesorów 

wizytujących w ramach projektu pn.: „Wdrożenie programu rozwoju Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Działania 4.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 66/13 Rektora UMB z dnia 14.10.2013 r.  

 

Na podstawie §42 ust. 15 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie przyznawania stypendiów dla profesorów wizytujących wprowadza się 

następujące zmiany:   

1. Zmienia się treść §2 nadając mu nowe brzmienie: 

„Postanowienia niniejszego Regulaminu dotyczą przyznawania stypendiów dla 

wybitnych profesorów wizytujących, zatrudnianych w Uniwersytecie Medycznym w 

Białymstoku w celu podnoszenia potencjału dydaktycznego i naukowego Uczelni, 

wpisujących się w kluczowe obszary Strategii Europa 2020: obszar nauk medycznych 

w zakresie medycyny i opieki nad osobami starszymi: pielęgniarstwo, fizjoterapia, 

geriatria, medycyna oparta na terapii genowej”. 

2. W § 5 ust. 5 skreśla się wyraz „samodzielnych”. 

3. W §7 skreśla się ust. 2.  

4. W §7 zmienia się numeracja kolejnych ustępów. 

5. Zmienia się treść Załącznika nr 1 do Regulaminu – Wniosek do Prorektora ds. Nauki 

UMB o przyznanie stypendium dla profesora wizytującego,  a zmieniony załącznik nr 

1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


